
 

 

 

                                                                                     

                                                                                                                                                                                        

                           

             

 

 

 

Raport bieżący numer: 24/2011                                                          Wysogotowo, 30.03.2011r. 

 

Temat: Informacja poufna w sprawie doniesień na temat budowy Stadionu Narodowego 

w Warszawie 

 

W związku z napływającymi do Spółki zapytaniami ze strony Akcjonariuszy i Inwestorów 

dotyczącymi realizacji kontraktu związanego z budową Stadionu Narodowego w 

Warszawie oraz w związku z pojawiającymi się doniesieniami prasowymi na ten temat, 

Zarząd PBG SA informuje, że wykonanie wielofunkcyjnego Stadionu Narodowego 

przebiega zgodnie z umową. Spółka PBG SA będąca Partnerem w Konsorcjum Firm 

realizujących ten kontrakt nie przewiduje wystąpienia kar umownych, w związku z czym nie 

tworzy ani nie planuje też utworzyć rezerw na potencjalne kary umowne i odszkodowania. 

Informację o podpisaniu umowy przez Konsorcjum Firm w składzie ALPINE BAU 

DEUTSCHLAND AG  – Lider Konsorcjum, ALPINE BAU GmbH – Partner Konsorcjum, ALPINE 

Construction Polska Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, HYDROBUDOWA POLSKA SA – Partner  

Konsorcjum oraz PBG SA  – Partner Konsorcjum na wykonanie wielofunkcyjnego Stadionu 

Narodowego w Warszawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą, niezbędną do 

prawidłowego funkcjonowania stadionu, umożliwiającej rozgrywanie meczów w ramach 

rozgrywek UEFA EURO 2012 spółka PBG SA przekazywała do wiadomości publicznej 

raportem bieżącym nr 22/2009, zamieszczonym pod następującym adresem 

internetowym: http://www.pbg-sa.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/22-2009-

zawarcie-umowy-znaczacej-na-budowe-stadionu-narodowego-w-warszawie.html. W 

komunikacie tym przekazane zostały również informacje dotyczące podziału prac w 

ramach Konsorcjum, postanowienia dotyczące kar, wartości umowy oraz terminu realizacji 

(który zmieniony został późniejszym aneksem o czym Spółka informowała raportem 

bieżącym nr 29/2010, zamieszczonym pod adresem internetowym: http://www.pbg-

sa.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/29-2010-zawarcie-aneksu-do-umowy-na-

budowe-wielofunkcyjnego-stadionu-narodowego-w-warszawie.html). 
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